
LUTEIINI ESTRID KAPSLID
N60 - SWANSON
SKU: SW902
Stock Qty:

Product Description
Luteeni kapslid
Õigesti valitud toidulisandid aitavad täita inimesele vajalikke toitvate ja kasulike ainete varusid kõige mugavamas formaadis, kõige
erinevates välistes tingimustes. Luteen kapslites kasutatakse nägemisorganite hea seisukorra tagamiseks. See pole farmakoloogiline
vahend, kuid sobib edukaks profülaktiliseks ja mõnel juhul ka ravitegevuseks.
Milleks on inimorganismil vaja luteeni?
Antud aine on karotoidne, mis sisaldub mõnedes ravitaimedes, porgandis ja teistes toitainetes. Antud pigment moodustab silmaosa aluse,
mis  tagab silma töövõime.
Toome selle funtsionaalsuse tähenduse eripärad:
-Silma erinevate formuleeringkudede kaitse. See toimub kollase pleki filtratsioonina selle radiatsiooni puhul, mis on võimeline kahju
tekitama.
-Võimalike kahjustuste neutraliseerimine. Selline effekt tagab antioksüdantsete omaduste olemasolu. Vabad radikaalid moonduvad seotud
vormideks, mis takistab nende esialgse agressivse toime kudedele.
-Mikrotsirkulatsiooni protsesside taastamine, pigmentide regeneratsioon. Need toimed suurendavad valgustundlikust, parandavad
nägemise üldiseid parameetreid.
Milliseid probleeme saab lahendada, manustades antud preparaati
Mõned positiivsed tulemused antud preparaadi kasutamisest on nimetatud ülalpool, kuid tasub üles lugeda peamised näitajad:
-Retseptorite tundlikuse vähendamine, nägemise halvenemine madaldatud valgustuse puhul.
-Muutused, mis on seotud ealiste erinevustega
-Düstroofilisedprotsessid, määratletuna suurendatud koormustega, stressirikaste ja muude negatiivsete situatsioonidega
-Reabiliteerivad protseduurid peale operatsiooni, raviprotseduuride lõpetamine põletike ja muude haiguste puhul.
-Profülaktilised toimingud, tingituna karotoinoidide puudumisest toidus.
Kapseldatud luteeni kasutamise eripärad
Vaatamata tõepoolest heale effektile, mille tagab kapseldatud luteeni regulaarne manustamine, tasub mäletada, et tegemist on
toidulisandiga, mitte spetsialiseerunud ravipreparaadiga.
Luteen kapslites on kahjutu, on vastunäidustatud vaid inimestele, kellel on individuaalne luteenitalumatus. Nagu tõendab praktilise
kasutamise kogemus, see ei kutsu esile mingeid ebameeldivaid ja ohtlikke reaktsioone ja seda võib kasutada üheaegselt mitmesuguste
ravipreparaatidega. Ühest kapslist päevas piisab nägemisorganile vajaliku luteenivaru täiendamiseks. Vajadusel võib kasutuskurssi mitmeid
kordi pikendada.

Product Specification
Lisainfo
Peamine toime Silmahaigused

Pikkus 0.000000

Kõrgus 0.000000

Laius 0.031




